关于变更吉林省公共资源交易一体化平台
访问方式的紧急通知

全省公共资源交易管理机构、平台运行服务机构，招标人、招标代理机构、投标人：
全省公共资源交易一体化平台运行以来，总体运行平稳、服务便捷、规范高效。随着公共资源交易业务的扩大，对保障平台长期安全稳定运行提出更高的要求，为进一步规范电子交易平台运行管理，更加方便市场主体参与招投标活动，经商定，吉林省公共资源交易一体化平台访问方式由IP方式改为域名方式，将于2023年6月16日17时—18日24时进行访问方式切换工作，现将有关事项通知如下：
一、吉林省公共资源交易一体化平台业务系统访问地址将由http://36.135.6.232:8088变更为https://www.ggzyyth.jl.cn；
评标系统访问地址由http://172.24.5.18:8088变更为http://ggzyyth.zsj.jl.cegn.cn:8088。
请招投标有关方面及时收藏新的访问地址。
二、访问方式切换期间，将会出现短时间无法访问一体化平台，招投标文件上传、下载文件不能正常进行等现象。请招标投标有关方面妥善安排招投标工作，尽量避开切换时段，保障招投标活动有序开展。
感谢支持配合。
特此通知。
（技术支持电话：0431-82752720，4009980000）

吉林省公共资源交易管理委员会办公室
2023年６月13日